
 תנאי המכר 
ידי הקונה בהתאם  ,  )להלן "הטובין"()   "( לפריטים הנקובים בהזמנההקונההקונה )להלן ")להלן "ההזמנה"(    את הזמנת  מכבדתהמוכר"(  "ביופרפ בע"מ )להלן  חברת   אשר בוצעה על 

בתנאי שהקונה מסכים, במפורש או מכללא,   וזאת , םכולם או מקצתאו על ידי משווק מורשה של המוכר )להלן "המשווק"( מוכר )להלן "הצעת המחיר"( ה להצעת מחיר שנופקה על ידי 
לקונה, אלא אם הוסכם אחרת  לתנאי המכר והאספקה המפורטים מטה בהסכם זה )להלן "ההסכם"(. יובהר ולמען הסר ספק כי לא יחולו תנאי מכר ו/או אספקה אחרים בין המוכר  

ע ההזמנה בהסכם זה הוא התחלת תהליך יבוא ו/או הזמנה מספק משנה ו/או הנפקה ממחסני המוכר  וזאת בטרם החל תהליך ביצוע ההזמנה על ידי המוכר. תהליך ביצו  מראש ובכתב
הקונה מסכים כי אין תנאים, התניות, הסכמים, הבנות  . ההזמנה ו/או התחלת תהליך יצור ו/או הנפקת תעודת משלוח ו/או אריזת הטובין, ו/או כל תהליך שהוא שנקט המוכר בשל קבלת  

  ה ל אמצעי אחר, הרי שאין בכוחם של תנאים אלכעל פה או בכתב, אם בטופס ההזמנה ואם בבאם יתנה הקונה תנאים בהנקובים בהסכם זה.  ה בכתב, זולת אלאם ובין   בעל פהאם בין 
או כוויתור חלקי או מלא על תנאי הסכם   האל לגבור על ההוראות והתנאים הנקובים בהסכם זה. הימנעות המוכר מהתנגדות לתנאי הקונה כולם /או מקצתם לא ישתמע כקבלת תנאים 

בהסכם. על   ה הוסמך לבצע שינויים אלשום שינוי, פרשנות ו/או ביטול מי מתנאי הסכם זה לא יחייב את המוכר כל עוד שינוי, פרשנות /ואו ביטול זה אושר בכתב וזאת על ידי מי ש זה. 
 תהא אך ורק לבית המשפט המוסמך בבאר שבע. הבלעדית לדון בכל תובענה שעילתה בהסכם זה ו/או פרשנותוהסמכות  . והוראותיו יחולו דיני מדינת ישראל  , פרשנותותנאי הסכם זה

 
קיום ההזמנה תנאים ל  

כי אספקת הטובין בפועל כפופה למצאי הטובין אצל    מאשרכי אספקת הטובין בפועל כפופה להוראות כל דין ובהתאם לכללי הסחר הבינלאומיים המקובלים. הקונה    מאשר הקונה  
.  כל דיןובכפוף להוראות  לידי הקונהו/או להובילם  ו/או לשווקםמספק משנה, יצרן, משווק או יבואן אחר,  , ו/או בכפוף ליכולת המוכר לייבאםםליצר המוכרו/או בכפוף ליכולת  המוכר

על ידי היצרן, היבואן, ספק   ספקה ו/או ביטול הא תוצאה מעיכוב באספקה כהקונה מאשר כי הוא מסיר כל אחריות מהמוכר לכל הפסד, נזק, או קנס וכל נזק כלכלי ושאינו כלכלי אחר 
הגבלה, הוראות חוק ו/או תקנות בישראל או במדינה אחרת הנוגעות במישרין    המשנה, רשויות ממשלתיות, מובילי משנה וכל נסיבות שאינן בשליטתו המלאה של המוכר, לרבות, אך ללא

פיצוץ, שביתה הכוללים אך אינם מוגבלים לתאונה,  לפריטים המוזמנים,  הנוגע  וכל תהליך אחר  שילוח  ו/או  אספקה  בעקיפין להליכי הייצור,  עליון,  או  כוח  חרם,  ,  מעשה  סנקציות, 
חור על ידי י הפרעות כח עליון מכל סוג שהוא, אגניבה, שוד, פריצה,    ,הפרעות ידי אדםכתר, סגר,  מגפות, עוצר,  , רעידת אדמה, שטפון, סופות,  מלחמה, טרור, חבלה, השחתה, שריפה

כלי ואמצעי  מוצרי אריזה מתאימים, או כל  או  מחסור או תקלות באמצעי תעבורה,  כלי תחבורה,  ביכוב  ו עאמחסור או תקלות  ,  יםדלקמחסור או פגם ב  מחסור בכוח אדם,המובילים,  
שידרשו על ידי המוכר, הספק,  מסמך   או  הקונה מתחייב לספק למוכר, מיד עם קבלת דרישה מעין זו על ידי המוכר, כל הצהרה, אסמכתה, הודעה, חתימה,   ר הנדרש לאספקת הטובין. חא

ו/או גורם אחר הכרוך ברישוי, יבוא, י וכל רשות  ידי הקונה. הקונה מאשר כי אי עמידה  היצרן, יבואן משנה, רשויות המכס בארץ או בחו"ל  ו/או הובלה של הטובין שהוזמנו על  צור 
שעות במענה לדרישת המוכר, מקנה למוכר את הזכות לבטל את ההזמנה כולה ו/או מקצתה ולקונה לא תעמוד שום טענה   עשרים וארבעבתנאים אלו או מקצתן וכל עיכוב של למעלה מ

עוד מסכים הקונה כי בעיכוב ו/או ביטול ההזמנה כולה ו/או מקצתה, וזאת בשל כי   מביטול ההזמנה על ידי המוכר.תוצאה ככלי ושאינו כלכלי אחר בדבר הפסד, נזק, או קנס וכל נזק כל
ו/או , כלכלי  וכל נזק   , עלויות רישוי,אינה פוגעת בזכותו של המוכר להיפרע על נזקיו בגין אחסון, עלויות ביטול ההזמנה, עלויות השמדת המוצרלעיל  אי עמידה בתנאי המוכר לדרישה  

 . בשל ביטול ההזמנהשיגרם לו  כלי,כל שאינו
 

 מסירת הטובין 
באריזות שתכולתן קטנה   ן כי בידי המוכר נתונה הזכות לספק את הטובי מאשרכי בידי המוכר נתונה הזכות לספק את הטובין במשלוח יחיד או במספר משלוחים. הקונה   מאשרהקונה 

כי בידי המוכר הזכות לפצל את החשבונית בגין אספקת הטובין    מאשראו גדולה מהאריזה המבוקשת ובתנאי שבאספקתן לא תפחת הכמות הכוללת שהוזמנה על ידי הקונה. הקונה  
לשטף אספקתן ולשיקול דעתו הבלעדי של המוכר. מקום מסירת הטובין יהיה  לחשבונות נפרדים ולהנפיק חשבונית נפרדת בגין אספקה חלקית של הטובין שבהזמנה וזאת בהתאם  

הקונה מצהיר    ולהודיע מיד ובכתב על כל חוסר, פגם, אי התאמה או נזק במשלוח.עם קבלתן, בהתאם להחלטת המוכר, ותלווה בתעודת משלוח. הקונה מתחייב לבדוק מיד את הטובין 
ותו ולאחריותו המלאה וכי הקונה מסיר כל אחריות מהמוכר לכל נזק ו/או פחת ו/או הפסד ו/או הוצאה העשויים להגרם בגינם לטובין ו/או  כי עם קבלת הטובין הרי שהם עוברים לרש

הקונה מתחייב לשמור    ,הודעה בכתב בגינם למוכר נמסרה אשר נחזו במועד אספקת הטובין ואשר   בכל מקרה של חוסר, פגם, אי התאמה או נזק במשלוח לקונה ו/או לצדדים שלישיים. 
שעות ממועד אספקת    24הקונה מסכים כי אם לא הודיע למוכר על חוסר, פגם, אי התאמה או נזק במשלוח בתוך  .  של הקונה  וזאת על חשבונו  על הטובין עד לקבלת הוראות מהמוכר

חייב בהחזרת הטובין, אחזקתם, הובלתם ו/או השמדתם וכי הוצאות    המוכר לא יהיהו   א התשלום בגין ההזמנהו בעניין זה והקונה יחויב במל  טענותיו הטובין, הרי שלא תשמענה עוד  
   אלו יחולו במלואם על הקונה. 

 
 תנאי תשלום 

היה כנקוב בהצעת המחיר,  י אם מחירי הטובין ניתנו בשקלים, הרי שמחירם הסופי  בכתב.    לקונה, אלא אם נקבע אחרת   ןיום ממועד אספקת הטובי  שלושים תנאי התשלום הינם שוטף + 
וסכם בין הצדדים אך לא יפחת  כפי שנמסרה לקונה לשם ביצוע ההזמנה. אם מחירי הטובין ניתנו במט"ח, הרי שמחירם הסופי יקבע במועד הנפקת החשבונית לפי שער החליפין שה

. הקונה מאשר כי אי  בכל שלב של ביצועה  ,למרות האמור להלן, רשאי המוכר לדרוש, בהתאם לשיקול דעתו, תשלום מלא או חלקי של ההזמנהמשער החליפין הרשמי של בנק ישראל.  
ולקונה לא   , או מקצתהאי עמידה במועדי פירעון החשבונית, מקנה למוכר את הזכות לעכב את אספקת הטובין ואף לבטל את ההזמנה כולה ו/או  /עמידה בתנאי המוכר לדרישת תשלום ו

כולה ו/או  תעמוד שום טענה בדבר הפסד, נזק, או קנס וכל נזק כלכלי ושאינו כלכלי אחר כתוצאה מביטול ההזמנה על ידי המוכר.   עוד מסכים הקונה כי עיכוב ו/או ביטול ההזמנה 
פוגע בזכותו של המוכר להיפרע על נזקיו בגין אחסון, עלויות ביטול ההזמנה,    ו נית, אינמקצתה, וזאת בשל אי עמידה בתנאי המוכר לדרישת תשלום ואי עמידה במועדי פירעון החשבו

 עלויות השמדת המוצר וכל נזק שיגרם לו מהקונה. 
 

 עלויות נוספות  
וכל תשלום אחר אשר עשוי להיות    הקונה מצהיר כי ידוע לו שהמחיר הנקוב בהצעת המחיר אינו כולל מיסים, מכסים, אגרות, היטלים, תשלומי חובה, מע"מ )אלא אם צויין אחרת(,

גורם חוץ, גוף עירוני, רשות מקומית, וזאת בגין בדיקה, אחסנה, ביקורת,   מעשה  סנקציות, חרם,  תאונה, פיצוץ, שביתה, כוח עליון,  או בשל  /ו  בשיגרהמוטל על ידי רשות ממשלתית, 
הקונה מתחייב  . כח עליון מכל סוג שהוא  , אוהפרעותגניבה, שוד, פריצה,    , הפרעות ידי אדם  ר, , כתסגר  מגפה, עוצר, מלחמה, טרור, חבלה, השחתה, שריפה, רעידת אדמה, שטפון, סופות,  

 וכר.לשלם הוצאות אלו מיד עם קבלת דרישת התשלום מהמ 
 

 הגבלת אחריות 
הטובין המסופקים על ידי  כי    מצהיר מפורשות. הקונה  צרכי הקונה כי בחן היטב את התאמת הטובין לצרכיו וכי אין המוכר ערב להתאמת הטובין לשימוש  מצהיר מפורשות  הקונה  

הקונה מצהיר מפורשות כי הוא מסיר    ל הפריט קובעת אחרת.ענת  יהתווית המצויהמוכר מיועדים לשימוש מעבדתי למחקר בסיסי בלבד ואין להשתמש בהם לכל שימוש אחר, גם אם  
שיעור הפיצוי שיקבע למוכר לא יעלה על התשלום שהתקבל בפועל שהרי   , חלוטהידי החלטה משפטית  על, וכי אם יקבע אחר ,מהמוכר כל אחריות לאי התאמתם של הפריטים למחקרו 

לא ישמשו במחקר העשוי להביא לפגיעה זכויות    ן שמדה, החזרה וכל הכרוך בכך. הקונה מצהיר מפורשות כי הטובילידי המוכר בגין עלות הטובין, וזאת בניכוי הוצאות הובלה, אחסנה, ה
  הקונה מצהיר מפורשות כי ידוע לו שהמוכר לא בדק את בטיחותם, ת, אך אינן מוגבלות, לפטנט רשום, פטנט בתהליכי רישום, סוד מסחרי, מדגם רשום ועוד.  וקנייניות של אחר, הכולל

כי הטובין המסופקים על ידי המוכר אינם מיועדים לדיאגנוסטיקה, שימוש בני אדם, חיות מחמד,  מצהיר מפורשות  הקונה  ו/או התאמתם, ו/או יעילותם של הטובין לשימוש כלשהו.  
לאות, וכל שימוש אחר למעט שימוש מעבדתי למחקר בסיסי, וזאת גם  ות מחמד, פיתוח תרופות, ניסיונות בחקיחיות משק, שימוש חקלאי, מוצרי מזון, ניסיונות קליניים, ניסיונות בח 

כי הטובין  מצהיר מפורשות  כי הטובין המסופקים על ידי המוכר אינם מיועדים לשימושים מסחריים. הקונה  מצהיר מפורשות  ל הפריט קובעת אחרת. הקונה  עינת  י אם התווית המצו
רת ו/או העברה שבתמורה אחרת ו/או העברה ללא תמורה לכל ישות אחרת בישראל, בשטחי הרשות הפלסטינית ובכל מקום אחר  המסופקים על ידי המוכר אינם מיועדים למכירה חוז

ביצע את הבדיקות המתאימות לשם קביעת התאמתם של הטובין  בטרם הזמנת הטובין ובטרם השתמש בטובין במחקרו הוא  מפורשות ומתחייב בפני המוכר כי    מצהירבעולם. הקונה  
בטיחותם של הטובין וביצע את הבדיקות  כי בטרם הזמנת הטובין ובטרם השתמש בטובין במחקרו בחן את  הקונה מפורשות ומתחייב בפני המוכר. עוד מצהיר מתקניו, מחקרו ועובדיול

וכל  וכי ידאג להדרכת עובדיוהמתבקשת המוגברת  כי השימוש בטובין יעשה בזהירות  מפורשות  קונה מצהירה למתקניו, מחקרו ועובדיו.  של הטובין   בטיחותםהמתאימות לשם קביעת 
שימוש    המפורשות כי לא יעש  הקונה מצהיר  מי שמגיע ו/או עשוי להגיע למגע עם הטובין ביחס לשימוש הנכון והבטיחותי בטובין, לאחסנתם, השמדתם וכל טיפול ושימוש אחר בהם. 

מפורשות כי לא יעשה שימוש בטובין לשם יצירתם של מוצרים מסחריים ו/או שימוש בטובין בתהליכים של יצירת    מצהיר. הקונה  חוקי מדינת ישראלבטובין לשום מטרה הנוגדת את  
חקיקה, הוראות תקנות, דיני   בתנאי רישוי, רשיון, תקנים,  ה מוצרים מסחריים וכי הטובין משמשים לשימוש מעבדתי למחקר בסיסי בלבד. הקונה מצהיר מפורשות כי אם נדרשת עמיד

וכי אם ישמשו הטובין    ,יות הטובין עבודה וכל חוק, אמנה, דין ותקנה החלים בישראל לשם ביצוע המחקר, הרי שהקונה יעמוד בהם ויפעל על פיהם. הקונה מתחייב שלא לשנות את תו
אינם מיועדים לדיאגנוסטיקה, שימוש בני  ים אלו ותוך הקפדה על ציון האזהרה כי הפריטים  שיפעל לתיוות נאות ואזהרות מתאימות לפריט  , כחלק מתהליכי מחקר בפריטים אחרים

ות מחמד, פיתוח תרופות, ניסיונות בחקלאות, וכל שימוש אחר למעט שימוש מעבדתי למחקר  יאדם, חיות מחמד, חיות משק, שימוש חקלאי, מוצרי מזון, ניסיונות קליניים, ניסיונות בח
ו/או לשפות את המוכר על כל נזק, קנס, הפסד, הוצאה, וזאת לרבות שכר טרחת עורך דין, הוצאות משפטיות בארץ ובחו"ל   לפצות היר מפורשות כי הוא מתחייב  . הקונה מצבסיסי

המוכר, משווק מורשה של המוכר, שלוחו, עובדיו,    העשויות להגרם למוכר, למשווק מורשה של המוכר, לשלוחו, עובדיו, באי כוחו, וכל מי מטעמו בגין תביעה שעשוייה להיות מוגשת כנגד
, וזאת על ידי הקונה, עובדיו, באי כוחו, וכל  שנמכרו או נמסרו לקונה באי כוחו, וכל מי מטעמו בגין השימוש, טיפול, אחזקה וכל אירוע אחר הקשור בטובין או בפריטים שנגזרו מהטובין

וגשה כנגד המוכר, משווק המורשה, שלוחו, עובדיו, באי כוחו, וכל מי מטעמו ובין אם התביעה הוגשה כנגד הקונה, עובדיו, באי כוחו,  התביעה ה  ם מי שפועל מטעמו ו/או בשמו וזאת בין א
פרת התחייבות הפרת חוזה,  בה חקוקה, הוכל מי שפועל מטעמו ו/או בשמו, בין אם הוגשה התביעה ביחד ובין אם לחוד, ובין אם התביעה הוגשה בעילת נזיקין, הפסד, אחריות, הפרת חו

חייב לספק למוכר כל מסמך, תיעוד, ידיעה,  הפרת תנאי במפורש או מכללא, ובגין כל עילה אחרת ובשל טענה לנזק גוף, נזק רכוש, נזק ממוני, נזק שאינו ממוני, וכל נזק אחר. הקונה מת
תוצאות חקירה, תצהירי עדות, עדים וכל שידרש על ידי המוכר, משווק המורשה, שלוחו, עובדיו, באי    מידע, גישה למסמכים, גישה לאמצעי תיעוד, גישה לידיעות ולמידע, תחקירים,

תביעה אזרחית או פלילית כנגד  המוכר,    כוחו, וכל מי מטעמו וזאת מיד עם הגשת דרישה זו בכתב על ידי המוכר, משווק המורשה, שלוחו, עובדיו, באי כוחו, וכל מי מטעמו באם הוגשה
 ק מורשה של המוכר, שלוחו, עובדיו, באי כוחו, וכל מי מטעמו.  משוו


